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  1. Uroczystością Chrystusa Króla wieńczymy kolejny      rok liturgiczny w Kościele. Za tydzień I
niedziela Adwentu. Dziś modlitwą      i ofiarą wspieramy Wyzsze Seminarium Duchowne i
symboliczną złotówkę od      każdego Parafianina składamy do puszek na rozbudowę
seminaryjnej kaplicy i      biblioteki. Dziękujemy Ks. Diakonowi Jarosławowi Pniewskiemu,      za
Słowo Boże i posługę w naszej wspólnocie. 

2. Moim marzeniem jest,      aby każda rodzina, aby każdy z nas, choć jeden raz w ciągu
tygodnia obudził      w sobie wolę i zaplanował czas na choćby jedną Mszę Św. Roratnią o
godz.      6.00. Rodzice, dzieci i młodzież proszę Was, zróbcie najpiękniej sami      lampion,
ostatecznie kupcie sobie lampion i ze światłem Chrystusa o      brzasku wyjdźcie z domu, dajcie
świadectwo wiary, wysiłku, ofiary,      przykładu, wyjścia naprzeciw przychodzącego do nas
Boga. Pragnę ogłosić,      że  Roraty dla dzieci z rodzicami z      krótką homilią będą we
wtorki i czwartki zaś Roraty dla młodzieży we      środy i
piątki wraz z rodzicami. W soboty
zapraszamy wszystkich      na Msze św. roratną a po liturgii na śniadanie wspólne do Centrum   
  parafialnego.
Przynosimy ze sobą dżem, plasterek wędliny czy coś, co      lubimy i chcemy podzielić się z
innymi a Ks. Proboszcz zatroszczy się o świeży      chleb i bułeczki i coś do picia. 

3. W wtorek, 22      listopada wspominamy Św. Cecylię, patronkę śpiewu i muzyki kościelnej.     
Składamy podziękowania naszej Siostrze Noemi, organistce, chórowi, scholii      i wszystkim
osobom angażującym się w rozwój muzyki i śpiewu nie tylko w      naszej parafii, ale w szkołach
i innych instytucjach czy zespołach      muzycznych. Modlitwą i wdzięcznością ogarniamy dzieci
z chórku oraz młodzież      z grupy gimnazjalnej i oazowej. Niech Święta Patronka wyprasza
Wam      potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo. 

4. Od I tygodnia Adwentu      przedstawiciele Parafii zapukają do naszych drzwi z poświęconym
uroczyście      opłatkiem na wigilijny stół. Przyjmijcie ich życzliwie jak Bożych      Posłańców.
Złożone ofiary są tradycyjnym gestem wdzięczności dla naszej      Organistki Siostry Noemi i
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częścią kosztów dbania o ograny i sprzęt nagłaśniający      oraz potrzeby scholii i chóru
parafialnego. Można także nabywać opłatki w zakrystii      i kancelarii, szczególnie, jeśli ktoś
chce wysłać je za granicę. 

5. Do końca listopada      składamy jeszcze prośby o modlitwę za zmarłych w wypominkach
rocznych. Uprzejmie      prosimy o korekty. 

6. 25 listopada 2011 r.      o godz. 13.00 w konkatedrze św. Aleksandra w Suwałkach podczas
Mszy św.      sprawowanej pod przewodnictwem J.E. Księdza Biskupa Jerzego Mazura nastąpi  
   inauguracja Krucjaty W obronie      Krzyża staję! Do Krucjaty może przystąpić każdy
wierny, niezależnie od      wieku. Członkowie otrzymują specjalne Karty Odwagi zawierające
hasło      Krucjaty oraz miejsce na podpis. Więcej informacji na temat przystąpienia      do
Krucjaty oraz uzyskania kart znajduje się na stronie internetowej      diecezji: 
www.diecezjaelk.pl
,      
www.1lo.suwalki.pl
oraz w Wydziale Duszpasterstwa Ogólnego.

7. W przyszłą niedzielę      ofiary na tacę przeznaczone będą na zakup profesjonalnej
odśnieżarki      turbinowej na potrzeby parafii. 
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